Frente a las costas de este proceso se determinará en su debida oportunidad. 

RESUELVE:  

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de ALEIDA YASMIN BERNAL 
PATIÑO y en contra de ZORAIDA VELASQUEZ MERCHAN, y la empresa LLANO LINEA 
S.A., por las sumas de dinero que a continuación se relacionan. 

1.- Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 
($390.621,oo), por concepto de GASTOS DE PERICIA de acuerdo al auto del 28 de febrero 

del 2018, emitido por el honorable Tribunal Superior de Distrito Judicial de Yopal Sala Única 
de Decisión, en segunda instancia.- 

1.-1. Por los intereses de plazo en la suma anteriormente relacionada a partir del día